ГОРОДСКАЯ ДУМА
Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Белоусово

от «11» ноября 2021г. №49

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального
образования ГП «Город Белоусово»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021г. № 251-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» в статьи 160.1 и 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 16.11.2007г.
№ ГД/22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Белоусово» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 статьи 4:

- подпункт «б» признать утратившим силу;
- подпункт «в» признать утратившим силу.

1.2 в пункте 3 статьи 7:
- абзац восьмой признать утратившим силу;
- абзац девятый признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и
применяется к правоотношениям при составлении и исполнении бюджета, начиная с
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьева